

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย สาธารณูปโภค ส่วน การโยธา สำนัก การช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุก่อสร้าง จำนวน 28 รายการ ดังรายการประมาณ  
ราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	แสลนลีด้า 80% ยาว 100 ม.	35 ม้วน	2675.00	93,625.00	
2	สายยาง 4 หุน	400 เมตร	25.00	10,000	
3	ท่อ PVC. 4 หุน	10 เส้น	41.00	410.00	
4	ก๊อกสนาม 4 หุน	5 อัน	110.00	550.00	
5	ข้อต่อตรง 4 หุน	10 อัน	5	50.00	
6	ข้องอ 4 หุน	12 อัน	5	60.00	
7	ข้อต่อแบบ 3 ทาง 4 หุน	5 อัน	5	25.00	
8	ข้อต่อเกลียวใน 4 หุน	5 อัน	5	25.00	
9	เทปพันท่อน้ำ ม้วนใหญ่	10 ม้วน	20.00	200.00	
10	กาวยาท่อน้ำ ครอบป้องกันใหญ่	2 ครอบ	247.00	494.00	
11	ไนลอนขนาดเส้นใหญ่หนา ขนาด 3 หุน	1 ม้วน	1300.00	1,300.00	
12	ไม้อัด หนา 6 มม. ภายใน	337 แผ่น	265.00	89,305.00	
13	ไม้ระแนงสำเร็จ 1* 1 1/2 นิ้ว (ตั้งโครงเสริม)	30 ท่อน	96.00	2880.00	
14	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1*1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	350 เส้น	152.00	53,200.00	
15	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 2*2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	255 เส้น	433.00	110,415.00	
16	เพลท 6*6	130 แผ่น	91.00	11,830.00	
17	ฟูกเหล็กสายรุ้ง 3/4	550 ตัว	41.00	22,550.00	
18	เคเบิลไทน์ 12 นิ้ว	30 กุญ	97.00	2,910.00	
19	ลวดเชื่อม 2.6	25 ท่อ	156.00	3,900.00	
20	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	33 แผ่น	102.00	3,366.00	
21	สีกันสนิม	3 ถัง	1,820.-	5,460.00	
22	ปูนปอร์ตแลนด์	25 กุญ	144.-	3,600.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย สาธารณูปโภค ส่วน การโยธา สำนัก การช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุก่อสร้าง จำนวน 29 รายการ ดังรายการประมาณ  
ราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
23	ทรายหยาบ	10 คิว	580.-	5,800.00	
24	แปรงทาสี 4 นิ้ว (สำหรับสีน้ำมัน)	20 อัน	35.-	700.00	
25	ทินเนอร์	9 ปีป	350.-	3,150.00	
26	สกรูปลายสว่าน ½ นิ้ว	2500 ตัว	2.50	6,250.00	
27	สีน้ำมัน สีขาว	3 แกลลอน	535.-	1,605.00	
28	หิน ¾ นิ้ว	6 คิว	450	2,700.00	
				436,360.00	

ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา  
(นายเกียรติชัย วงษ์ศิริ)  
จพง.ธุรการสำนักงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นายพรสทิพย์ อ้อลาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส  
หน.งานสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ...ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 28 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....ฝ่ายสาธารณสุขปโคศ ส่วนการโยธา สำนักงานราช

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....5,500,000.00.....บาท
2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 21 พ.ย. 2561 .....  
เป็นเงิน.....436,360.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 3.1 บริษัท พีดีที เทค คอนส จำกัด
  - 3.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็กซ์พีเรียนซ์ เอ็นจิเนียริง
  - 3.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เอ็นจิเนียริง
4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นาย บุรทัช                    เสาวพันธ์                    ประธานกรรมการ
  2. นายพรสฤทธิย์            อ้อลาย                        กรรมการ
  3. นายนภดล                    ลังกาฟ้า                      กรรมการ